

呼和浩特市园林建设服务中心呼和浩特市动物园如意片区绿化养护服务中 标（成交）明细

呼和浩特市政府采购中心受呼和浩特市园林建设服务中心委托，采用公开招标进行采购呼和浩特市动物园如意片区绿化养护服务（项目编号：150101-HSZC-GK-20260055）项目，中标（成交）供应商名称及中标（成交）结果如下：

一、合同包1（合同包一）

- 1.1、中标（成交）供应商：内蒙古辰投建设发展有限公司
- 1.2、中标（成交）总价： 595,500.00 元
- 1.3、中标（成交）标的明细：

服务类

品目号	品目名称	服务名称	服务范围	服务要求	服务期限	服务标准	单价(元)	数量	单位	总价（元）
1-1	C13030000 园林绿化管理服务	日常养护人工	日常养护人工	依《如意绿化养护中心管辖绿地管理考核细则》进行验收。	签订合同之日起至2026年12月31日。	满足采购人和招标文件要求	150.00	2894.00	工日	434,100.00
1-2	C13030000 园林绿化管理服务	技工	技工	依《如意绿化养护中心管辖绿地管理考核细则》进行验收。	签订合同之日起至2026年12月31日。	满足采购人和招标文件要求	260.00	200.00	工日	52,000.00
1-3	C13030000 园林绿化管理服务	吊车	吊车	依《如意绿化养护中心管辖绿地管理考核细则》进行验收。	签订合同之日起至2026年12月31日。	满足采购人和招标文件要求	1,500.00	3.00	台班	4,500.00
1-4	C13030000 园林绿化管理服务	挖掘机	挖掘机-25	依《如意绿化养护中心管辖绿地管理考核细则》进行验收。	签订合同之日起至2026年12月31日。	满足采购人和招标文件要求	1,200.00	1.00	台班	1,200.00
1-5	C13030000 园林绿化管理服务	挖掘机	挖掘机-60-90	依《如意绿化养护中心管辖绿地管理考核细则》进行验收。	签订合同之日起至2026年12月31日。	满足采购人和招标文件要求	1,300.00	3.00	台班	3,900.00
1-6	C13030000 园林绿化管理服务	自卸车	自卸车	依《如意绿化养护中心管辖绿地管理考核细则》进行验收。	签订合同之日起至2026年12月31日。	满足采购人和招标文件要求	500.00	40.00	车	20,000.00
1-7	C13030000 园林绿化管理服务	水车	水车-20T	依《如意绿化养护中心管辖绿地管理考核细则》进行验收。	签订合同之日起至2026年12月31日。	满足采购人和招标文件要求	300.00	30.00	车	9,000.00
1-8	C13030000 园林绿化管理服务	水车	水车(水自取)	依《如意绿化养护中心管辖绿地管理考核细则》进行验收。	签订合同之日起至2026年12月31日。	满足采购人和招标文件要求	300.00	150.00	车	45,000.00
1-9	C13030000 园林绿化管理服务	绿色环保自卸车	绿色环保自卸车	依《如意绿化养护中心管辖绿地管理考核细则》进行验收。	签订合同之日起至2026年12月31日。	满足采购人和招标文件要求	2,500.00	1.00	车	2,500.00
1-10	C13030000 园林绿化管理服务	装载机	装载机	依《如意绿化养护中心管辖绿地管理考核细则》进行验收。	签订合同之日起至2026年12月31日。	满足采购人和招标文件要求	1,200.00	3.00	台班	3,600.00
1-11	C13030000 园林绿化管理服务	高空作业车	高空作业车	依《如意绿化养护中心管辖绿地管理考核细则》进行验收。	签订合同之日起至2026年12月31日。	满足采购人和招标文件要求	1,100.00	8.00	台班	8,800.00

品目号	品目名称	服务名称	服务范围	服务要求	服务期限	服务标准	单价(元)	数量	单位	总价（元）
1-12	C13030000 园林绿化管理服务	草帘	草帘	依《如意绿化养护中心管辖绿地管理考核细则》进行验收。	签订合同之日起至2026年12月31日。	满足采购人和招标文件要求	1.65	500.00	平米	825.00
1-13	C13030000 园林绿化管理服务	消防水带	消防水带	依《如意绿化养护中心管辖绿地管理考核细则》进行验收。	签订合同之日起至2026年12月31日。	满足采购人和招标文件要求	95.00	20.00	卷	1,900.00
1-14	C13030000 园林绿化管理服务	防寒布	防寒布	依《如意绿化养护中心管辖绿地管理考核细则》进行验收。	签订合同之日起至2026年12月31日。	满足采购人和招标文件要求	15.00	400.00	米	6,000.00
1-15	C13030000 园林绿化管理服务	枪杆	枪杆	依《如意绿化养护中心管辖绿地管理考核细则》进行验收。	签订合同之日起至2026年12月31日。	满足采购人和招标文件要求	30.00	50.00	套	1,500.00
1-16	C13030000 园林绿化管理服务	编织袋	编织袋	依《如意绿化养护中心管辖绿地管理考核细则》进行验收。	签订合同之日起至2026年12月31日。	满足采购人和招标文件要求	0.75	900.00	条	675.00

二、合同包2（合同包二）

- 1.1、中标（成交）供应商：内蒙古鼎联环保技术有限公司
- 1.2、中标（成交）总价： 579,227.60 元
- 1.3、中标（成交）标的明细：

服务类

品目号	品目名称	服务名称	服务范围	服务要求	服务期限	服务标准	单价(元)	数量	单位	总价（元）
2-1	C13030000 园林绿化管理服务	日常养护人工	公开招标文件及采购人要求的全部内容	满足公开招标文件及技术标准与要求容的全部内容	合同签订之日起至2026年12月31日	满足公开招标文件及采购人要求，达化到养如护意中绿心管辖绿地管理考核细则全部要求	146.00	2833.00	工日	413,618.00
2-2	C13030000 园林绿化管理服务	技工	公开招标文件及采购人要求的全部内容	满足公开招标文件及技术标准与要求容的全部内容	合同签订之日起至2026年12月31日	满足公开招标文件及采购人要求，达化到养如护意中绿心管辖绿地管理考核细则全部要求	248.00	200.00	工日	49,600.00
2-3	C13030000 园林绿化管理服务	吊车	公开招标文件及采购人要求的全部内容	满足公开招标文件及技术标准与要求容的全部内容	合同签订之日起至2026年12月31日	满足公开招标文件及采购人要求，达化到养如护意中绿心管辖绿地管理考核细则全部要求	1,430.00	3.00	台班	4,290.00
2-4	C13030000 园林绿化管理服务	挖掘机	公开招标文件及采购人要求的全部内容	满足公开招标文件及技术标准与要求容的全部内容	合同签订之日起至2026年12月31日	满足公开招标文件及采购人要求，达化到养如护意中绿心管辖绿地管理考核细则全部要求	1,160.00	1.00	台班	1,160.00

品目号	品目名称	服务名称	服务范围	服务要求	服务期限	服务标准	单价(元)	数量	单位	总价(元)
2-5	C13030000 园林绿化管理服务	挖掘机	公开招标文件及采购人要求的全部内容	满足公开招标文件及技术标准与要求容的全部内容	合同签订之日起至2026年12月31日	满足公开招标文件及采购人要求，达化到养如护意中绿心管辖绿地管理考核细则全部要求	1,250.00	3.00	台班	3,750.00
2-6	C13030000 园林绿化管理服务	自卸车	公开招标文件及采购人要求的全部内容	满足公开招标文件及技术标准与要求容的全部内容	合同签订之日起至2026年12月31日	满足公开招标文件及采购人要求，达化到养如护意中绿心管辖绿地管理考核细则全部要求	485.00	40.00	车	19,400.00
2-7	C13030000 园林绿化管理服务	水车	公开招标文件及采购人要求的全部内容	满足公开招标文件及技术标准与要求容的全部内容	合同签订之日起至2026年12月31日	满足公开招标文件及采购人要求，达化到养如护意中绿心管辖绿地管理考核细则全部要求	287.00	150.00	车	43,050.00
2-8	C13030000 园林绿化管理服务	水车	公开招标文件及采购人要求的全部内容	满足公开招标文件及技术标准与要求容的全部内容	合同签订之日起至2026年12月31日	满足公开招标文件及采购人要求，达化到养如护意中绿心管辖绿地管理考核细则全部要求	287.00	30.00	车	8,610.00
2-9	C13030000 园林绿化管理服务	绿色环保自卸车	公开招标文件及采购人要求的全部内容	满足公开招标文件及技术标准与要求容的全部内容	合同签订之日起至2026年12月31日	满足公开招标文件及采购人要求，达化到养如护意中绿心管辖绿地管理考核细则全部要求	2,360.00	1.00	车	2,360.00
2-10	C13030000 园林绿化管理服务	装载机	公开招标文件及采购人要求的全部内容	满足公开招标文件及技术标准与要求容的全部内容	合同签订之日起至2026年12月31日	满足公开招标文件及采购人要求，达化到养如护意中绿心管辖绿地管理考核细则全部要求	1,460.00	3.00	台班	4,380.00
2-11	C13030000 园林绿化管理服务	高空作业车	公开招标文件及采购人要求的全部内容	满足公开招标文件及技术标准与要求容的全部内容	合同签订之日起至2026年12月31日	满足公开招标文件及采购人要求，达化到养如护意中绿心管辖绿地管理考核细则全部要求	1,200.00	8.00	台班	9,600.00
2-12	C13030000 园林绿化管理服务	草帘	公开招标文件及采购人要求的全部内容	满足公开招标文件及技术标准与要求容的全部内容	合同签订之日起至2026年12月31日	满足公开招标文件及采购人要求，达化到养如护意中绿心管辖绿地管理考核细则全部要求	1.50	500.00	平米	750.00
2-13	C13030000 园林绿化管理服务	消防水带	公开招标文件及采购人要求的全部内容	满足公开招标文件及技术标准与要求容的全部内容	合同签订之日起至2026年12月31日	满足公开招标文件及采购人要求，达化到养如护意中绿心管辖绿地管理考核细则全部要求	90.00	20.00	卷	1,800.00
2-14	C13030000 园林绿化管理服务	水泥	公开招标文件及采购人要求的全部内容	满足公开招标文件及技术标准与要求容的全部内容	合同签订之日起至2026年12月31日	满足公开招标文件及采购人要求，达化到养如护意中绿心管辖绿地管理考核细则全部要求	335.00	18.00	吨	6,030.00

品目号	品目名称	服务名称	服务范围	服务要求	服务期限	服务标准	单价(元)	数量	单位	总价（元）
2-15	C13030000 园林绿化管理服务	火烧板	公开招标文件及采购人要求的全部内容	满足公开招标文件及技术标准与要求容的全部内容	合同签订之日起至2026年12月31日	满足公开招标文件及采购人要求，达化到养如护意中绿心管辖绿地管理考核细则全部要求	45.00	200.00	平米	9,000.00
2-16	C13030000 园林绿化管理服务	枪杆	公开招标文件及采购人要求的全部内容	满足公开招标文件及技术标准与要求容的全部内容	合同签订之日起至2026年12月31日	满足公开招标文件及采购人要求，达化到养如护意中绿心管辖绿地管理考核细则全部要求	25.00	50.00	套	1,250.00
2-17	C13030000 园林绿化管理服务	编织袋	公开招标文件及采购人要求的全部内容	满足公开招标文件及技术标准与要求容的全部内容	合同签订之日起至2026年12月31日	满足公开招标文件及采购人要求，达化到养如护意中绿心管辖绿地管理考核细则全部要求	0.60	966.00	条	579.60

三、合同包3（合同包三）

- 1.1、中标（成交）供应商：内蒙古蒙之林园林景观工程有限公司
- 1.2、中标（成交）总价： 486,651.50 元
- 1.3、中标（成交）标的明细：

服务类

品目号	品目名称	服务名称	服务范围	服务要求	服务期限	服务标准	单价(元)	数量	单位	总价（元）
3-1	C13030000 园林绿化管理服务	日常养护人工	招标文件中所有的要求	符合招标文件中所有要求及标准	签订合同之日起至2026年12月31日	符合招标文件中所有要求及标准	147.00	2316.00	工日	340,452.00
3-2	C13030000 园林绿化管理服务	技工	招标文件中所有的要求	符合招标文件中所有要求及标准	签订合同之日起至2026年12月31日	符合招标文件中所有要求及标准	245.00	200.00	工日	49,000.00
3-3	C13030000 园林绿化管理服务	吊车	招标文件中所有的要求	符合招标文件中所有要求及标准	签订合同之日起至2026年12月31日	符合招标文件中所有要求及标准	1,200.00	3.00	台班	3,600.00
3-4	C13030000 园林绿化管理服务	挖掘机	招标文件中所有的要求	符合招标文件中所有要求及标准	签订合同之日起至2026年12月31日	符合招标文件中所有要求及标准	1,200.00	1.00	台班	1,200.00
3-5	C13030000 园林绿化管理服务	挖掘机	招标文件中所有的要求	符合招标文件中所有要求及标准	签订合同之日起至2026年12月31日	符合招标文件中所有要求及标准	1,200.00	3.00	台班	3,600.00
3-6	C13030000 园林绿化管理服务	装载机	招标文件中所有的要求	符合招标文件中所有要求及标准	签订合同之日起至2026年12月31日	符合招标文件中所有要求及标准	1,300.00	3.00	台班	3,900.00
3-7	C13030000 园林绿化管理服务	自卸车	招标文件中所有的要求	符合招标文件中所有要求及标准	签订合同之日起至2026年12月31日	符合招标文件中所有要求及标准	500.00	40.00	车	20,000.00
3-8	C13030000 园林绿化管理服务	水车	招标文件中所有的要求	符合招标文件中所有要求及标准	签订合同之日起至2026年12月31日	符合招标文件中所有要求及标准	300.00	60.00	车	18,000.00

品目号	品目名称	服务名称	服务范围	服务要求	服务期限	服务标准	单价(元)	数量	单位	总价（元）
3-9	C13030000 园林绿化管理服务	水车	招标文件中所有的要求	符合招标文件中所有要求及标准	签订合同之日起至2026年12月31日	符合招标文件中所有要求及标准	300.00	100.00	车	30,000.00
3-10	C13030000 园林绿化管理服务	绿色环保自卸翻斗车	招标文件中所有的要求	符合招标文件中所有要求及标准	签订合同之日起至2026年12月31日	符合招标文件中所有要求及标准	2,500.00	1.00	车	2,500.00
3-11	C13030000 园林绿化管理服务	高空作业车	招标文件中所有的要求	符合招标文件中所有要求及标准	签订合同之日起至2026年12月31日	符合招标文件中所有要求及标准	1,200.00	8.00	台班	9,600.00
3-12	C13030000 园林绿化管理服务	草帘	招标文件中所有的要求	符合招标文件中所有要求及标准	签订合同之日起至2026年12月31日	符合招标文件中所有要求及标准	1.65	500.00	平米	825.00
3-13	C13030000 园林绿化管理服务	消防水带	招标文件中所有的要求	符合招标文件中所有要求及标准	签订合同之日起至2026年12月31日	符合招标文件中所有要求及标准	95.00	20.00	卷	1,900.00
3-14	C13030000 园林绿化管理服务	枪杆	招标文件中所有的要求	符合招标文件中所有要求及标准	签订合同之日起至2026年12月31日	符合招标文件中所有要求及标准	30.00	50.00	套	1,500.00
3-15	C13030000 园林绿化管理服务	编织袋	招标文件中所有的要求	符合招标文件中所有要求及标准	签订合同之日起至2026年12月31日	符合招标文件中所有要求及标准	0.75	766.00	条	574.50

呼和浩特市政府采购中心
2026年07月02日